
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XI/ /2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Guzewie 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940), w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz.U.2024r. poz.320, poz.1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia nadać nazwę „Tulipanowa” ulicy w Guzewie - dla drogi wewnętrznej 
będącej własnością Gminy Rzgów, oznaczonej numerami działek 457/3 i 458/11 w obrębie 
Guzew-Babichy biegnącej od drogi gminnej (dz. 221/1) w kierunku zachodnim wzdłuż rowu 
melioracyjnego o długości 76m i szerokości 16m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków 
Gminy Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7957D192-3A87-4B7B-83FC-51B7B1B4EEA9. Projekt Strona 1

DRUK 12



Załącznik do uchwały Nr XI/     /2025 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7957D192-3A87-4B7B-83FC-51B7B1B4EEA9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13.01.2025r. wpłynął wniosek o nadanie nazwy ulicy dla nowo powstającej drogi 
gminnej położonej w miejscowości Guzew oznaczonej nr ewidencyjnymi działek 457/3 
i 458/11 w obrębie Guzew-Babichy. Droga ta powstaje zgodnie z obowiązującym planie 
zagospodarowania przestrzennego wzdłuż istniejącego rowu melioracyjnego. Wnioskodawca 
proponuje nazwę „Tulipanowa”, gdyż nazwa kojarzy się z ukwieconym pobliskim skwerem 
p.por. Teofila Jurka. Nadanie nazwy ułatwi lokalizację pobliskiej drogi wewnętrznej. Nazwa 
„Tulipanowa„ nie występuje w całej gminie Rzgów. Burmistrz Rzgowa przychyla się do 
nadania wyżej wymienionej nazwy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7957D192-3A87-4B7B-83FC-51B7B1B4EEA9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/ /2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


